
 

 

Kornknarren Töreboda 

Miljöteknisk miljöundersökning inom 
planprocess 

  



 

 
STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB 
Libergsgatan 6, 632 21 Eskilstuna | Norra Källgatan 17, 722 11 Västerås | Ribbingsgatan 11, 703 63 Örebro 
Telefon: 016-10 07 60 | 021-81 45 40 | 019-601 44 55 
www.structor.se, Instagram, Facebook, LinkedIn 
Organisationsnummer: 556622-0736, Säte i Eskilstuna 

 

 

Beställare: Töreboda kommun 

Konsultbolag: Structor Miljöteknik AB 

Uppdragsnamn: Kornknarren Miljö 

Uppdragsnummer: 7504-001 

Datum: 2025-05-08  

 

Uppdragsledare: Anders Stenqvist 

Handläggare/utredare: Hanna Ojerteg, Oscar Binning 

Granskare: Matilda Wiberg 

Status: Rapport 

  

 



 

  

  
Kornknarren miljö 
7504-001 

2025-05-08 
s 3 (30) 

 

Sammanfattning 

Bakgrund 

Töreboda kommun tar fram en detaljplan för att möjliggöra nybyggnad av en skola för 

årskurs F-6 inom området för Kilenskolan i Töreboda. White Arkitekter som är 

ramavtalsupphandlad konsult för planeringstjänster ansvarar för handläggning och 

framtagande av detaljplanehandlingar.  

Som en del i detaljplanens lämplighetsprövning behöver förekomst och eventuell 

omfattning av en misstänkt markförorening klargöras.  

 

Uppdrag och syfte 

Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Töreboda kommun utfört en översiktlig 

miljöteknisk undersökning inom del av fastigheterna Kornknarren 1 och 2 samt Kilen 

15:18. Denna innefattar provtagning av såväl jord som grundvatten.  

Provtagningens syfte är att översiktligt ta reda på om mark och grundvatten har 

förorenats av den tidigare verksamheten på platsen. Vidare har provtagningen 

genomförts för att möjliggöra en förenklad riskbedömning utifrån risker för människors 

hälsa kopplat till eventuell förorening samt planerad markanvändning (KM). Syftet är 

även att ge förslag på klassning och eventuella åtgärder. 

Förenklad riskbedömning 

För att en detaljplan ska kunna antas krävs att det utreds huruvida rådande 

föroreningssituation kan utgöra hinder för planens genomförande. Förorenings-

situationen ska inom ramen för detaljplanarbetet beskriva eventuella hälsorisker för 

människor.  

För aktuell detaljplan har det inte påträffats några halter i mark som skulle kunna 

medföra oacceptabla risker för människors hälsa och säkerhet.  

Uppmätta halter av kobolt, vanadin och PFAS i grundvatten bedöms inte vara 

förknippade med oacceptabla risker för människors hälsa och säkerhet inom 

detaljplaneområdet, sett till planerad markanvändning och eftersom grundvatten inom 

området inte kommer nyttjas.   

 



 

  

  
Kornknarren miljö 
7504-001 

2025-05-08 
s 4 (30) 

 

Sammantaget bedöms marken, utifrån utförd undersökning, lämplig för skolverksamhet 

ur hälsosynpunkt. Inga betydande hinder för att föreslagen detaljplan kan göras lämplig 

har identifierats inom ramen för detta uppdrag. 
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Rekommendation 

Då förhöjda bariumhalter relativt Naturvårdsverkets generella riktvärden avseende KM 

har påträffats i mark, bör den som äger eller brukar fastigheten kommunicera detta med 

tillsynsmyndigheten enligt kap 10 § 11 Miljöbalken. 
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1. UPPDRAG OCH SYFTE 

Töreboda kommun tar fram en detaljplan för att möjliggöra nybyggnad av en skola för 

årskurs f-6 inom området för kilenskolan i Töreboda. White arkitekter som är 

ramavtalsupphandlad konsult för planeringstjänster ansvarar för handläggning och 

framtagande av detaljplanehandlingar. 

Som en del i detaljplanens lämplighetsprövning behöver förekomst och eventuell 

omfattning av en misstänkt markförorening klargöras Till underlag för detaljplanen 

önskar Töreboda kommun beställa en markmiljöundersökning. Undersökningen och 

tillhörande PM ska klarlägga om det finns en mark och/eller grundvattenförorening på 

platsen, vilken ungefärlig utbredning den i så fall har, och ge förslag på åtgärder för att 

marken ska kunna göras lämplig för skoländamål. 

2. UPPDRAG OCH SYFTE 

Structor Miljöteknik AB har på uppdrag av Töreboda kommun utfört en översiktlig 

miljöteknisk undersökning inom del av fastigheten Kornknarren 1 och 2 samt Kilen 

15:18. 

Uppdragets syfte är att: 

• Översiktligt utreda om det förekommer föroreningar i jord och grundvatten inom  

området och därigenom bedöma förutsättningarna för planerad markanvändning  

(KM).   

 

• Bedöma om eventuella föroreningar utgör en risk för människors hälsa med  

avseende på planerad markanvändning skolverksamhet.  

 

• Förslag på klassning av eventuella avfallsmassor samt förslag till 

skyddsåtgärder. 

I uppdraget ingår inte att bedöma halters påverkan på yttre miljö och spridning utanför 

planområdet. Vidare syftar planerad undersökning ej till att utgöra underlag för till 

exempel detaljprojektering och avgränsning av eventuell förorening inför åtgärd. 

Denna rapport gäller för detta specifika uppdrag och får endast återges i sin helhet, om 

inte annat skriftligen i förväg överenskommits med aktuell uppdragsledare. 
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2.1. Organisation 
I uppdraget har företag och personer enligt Tabell 2.1 medverkat. 

Tabell 2.1. Organisation. 

Namn Företag Ansvar och uppgifter 

Anders Stenqvist Structor Miljöteknik AB Uppdragsledare, granskning 

Hanna Ojerteg, Oscar 

Binning 

Structor Miljöteknik AB Handläggare, fältanalyser, provtagning, 

rapportskrivning 

Peter Larsson Structor Miljöteknik AB Slutgranskning 

 VAP Borrpersonal 

- Eurofins Environment Testing 

Sweden AB 

Laboratorieanalyser 

 

2.2. Undersökningsbehov i planprocessen 
När en expansion av skolverksamheten antas ska det vara säkerställt att marken kan 

göras lämplig för det ändamål som anges i planbeskrivningen. 

 

I detta projekt ämnar Töreboda kommun att utvidga skolverksamheten till tidigare 

obebyggd mark, vilket kräver undersökning av både jord samt grundvatten. 

 

För bedömning av framtida risker kopplade till markförorening, begränsas dessa i PBL 

till att omfatta bedömning av framtida hälsorisker. Risker för miljön eller spridning 

kommer att nämnas i den förenklade riskbedömningen men kommer inte att utredas 

vidare inom ramen för detta uppdrag. Dessa risker beaktas dock i Miljöbalken och vid 

behov ska dessa risker reduceras innan planen kan tas i bruk. Bedömning av erforderlig 

omfattning av skyddsåtgärder sker normalt inför avhjälpandeåtgärd. 

Planläggningen ska syfta till att mark- och vattenområden används på det lämpligaste 

sättet med hänsyn till dess beskaffenhet, läge och behov. Den mark som kommunen 

planerar för bebyggelse ska ha naturliga förutsättningar för det som avses för att kraven 

i andra kapitlet PBL ska kunna uppfyllas.  

När det gäller villkor rörande markföroreningar behöver dess omfattning och innehåll 

utredas redan vid planläggningen. Detta för att det ska gå att bedöma om tomten efter ett 

avhjälpande är lämplig att bebygga. 
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3. OBJEKTBESKRIVNING 

3.1. Bakgrundsinformation och föroreningskällor 

3.1.1. Områdesbeskrivning 
 

De aktuella fastigheterna ligger i utkanten av Töreboda, öster om stadskärnan.  

Området är delvis bebyggt med skolbyggnader/förskola samt en del parkeringsytor. 

Vidare är det en del grönområdet som är en del av rastgården för barnen på skolan samt 

en del äldre åkermark som kantas av ungskog/sly, se figur 3.1. 

 

 
 
Figur 3.1. Undersökningsområdet avgränsas av gul linje. Provtagningsområdet som beställaren ansett 

vara nödvändigt att undersöka är markerat med blått. Det rödstreckade området är där kommunen 

bedömer att provtagning av geo-tekniska förutsättningar är nödvändigt. Gröna byggnader avser att 

behållas och röda avses flyttas/rivas. Källa Töreboda kommun.  
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3.1.2. Ägarförhållanden 
Fastigheterna ägs av Töreboda kommun. 

3.1.3. Verksamhetshistorik 
På flygfoton från Lantmäteriets historiska kartor från 1975 framgår att 

undersökningsområdet utgjorts av skog och åkermark utan närliggande industrier eller 

verksamheter, vilka skulle kunna orsaka uppkomst av föroreningar, se figur 3.2.   

 

                              
 
Figur 3.2. Flygfoto från 1975, Källa: Lantmäteriets historiska kartor. 

I Länsstyrelsens ”informationskartan Västra Götaland” finns ett objekt registrerat på 

fastigheten Kornknarren 1, MIFO objekt-id 177 563, ”förbränningsanläggning”, se figur 

3.3. Idag finns ett pelletsvärmeverk, uppfört 2007, för uppvärmning av förskolan 
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Kornknarren. Efter samtal med fastighetsansvarig på Töreboda Kommun konstaterades 

att det även finns en 1 m3 stor oljecistern som är avsedd för reservdrift av pannan och 

finns placerad inomhus invallad inom gjuten betongplatta. Cisternen var belägen i en 

byggnad i norra delen av undersökningsområdet. MIIFO- objektet antas avse 

oljehanteringen. 

 
 
Figur 3.3 Inventerat MIFO objekt inom undersökningsområdet. Källa: Länsstyrelsen.  
 

3.1.3.1. Misstänkt föroreningssituation inför provtagning 
Inga konstaterade föroreningar är kända för planområdet. Misstänkta punktkällor är den 

oljehantering som beskrivits tidigare.  

Undersökning kring PCB nära huskropparna sker enligt rutin med anledning av ev. 

historisk användning av PCB-haltiga mjukfogar och misstänkt spridning av PCB från 

fasad till omgivande mark.  

Utöver detta antas det utförts markarbeten i samband med tidigare byggnationer. 

Generellt kan det förekomma förhöjda metall-, PAH-, och petroleumhalter i 

fyllnadsmassor. 
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3.2. Platsinformation och spridningsvägar 

3.2.1. Geologiska och hydrologiska förhållanden 
Enligt SGU:s jordartskarta består jordlagren framför allt av morän med stenblock. I den 

sydöstradelen och i den sydvästra delen av området över går jordarten i lera, se figur 

3.4.  

 
Figur 3.4. Det blåa området visar morän med större stenblock, det gula visar lera. Källa SGU Kartlager  

Grundvattenriktningen är ej i detalj identifierad inom undersökningsområdet.  

3.3. Byggnader och markinstallationer 
Inom undersökningsområdet förekommer en del ledningar enligt uppgifter från 

ledningskollen. På fastigheten Kornknarren 1 och 2 finns i dagsläget flera byggnader. 

En del kommer vara kvar för framtida bruk medan en del kommer att flyttas/rivas. 

Fastigheten omfattar även en del parkeringsytor samt fotbollsplan. Kilen 15:18 är i 

dagsläget obebyggt och består av åkermark med angränsande skogspartier. 

3.4. Sammanfattande spridningsvägar 
Eventuell spridning av lösliga föroreningar sker sannolikt i första hand via infiltration 

och vidare genom grundvattenströmning horisontellt genom jordlagren. Enstaka 

förekommande ledningsgravar kan medge spridningsvägar i mark.  
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3.5. Skyddsobjekt 
I enlighet med PBL undersöks risker med föroreningar i detaljplaner endast med 

avseende på risker för människors hälsa och säkerhet. Enligt miljöbalken ska även 

risker undersökas med avseende på andra skyddsobjekt. I och med att utredningen ska 

utgöra underlag till en detaljplan kommer utredningens fokus ligga på skyddsobjektet 

människor och övriga skyddsobjekt kommer hanteras mer översiktligt. 

3.5.1. Människor 
Det pågående planarbetet syftar till att utöka skol- och förskoleverksamhet. Exponerade 

grupper förväntas därför vara några av våra mest känsliga individer, små och medelstora 

barn som vistas på fastigheterna upp till 10 timmar per dag. Även vuxna som arbetar 

inom området ska skyddas.  

3.5.2. Övriga skyddsobjekt  
Ytvatten och grundvatten bedöms utgöra skyddsobjekt, enligt Miljöbalken. Närmsta 

ytvattenrecipient utgörs av två diken drygt 500 m söderut samt ca 250 m norrut.  

Även markekosystemet inom fastigheten bedöms utgöra ett skyddsobjekt. I och med att 

området ska bebyggas och till stor del utgörs av hårdgjorda ytor torde det vara främst i 

skogsområdet som det finns ett markekosystem och således även ett skyddsvärde. 
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4. BEDÖMNINGSGRUNDER 

Nedan följer härledningar till tillämpade bedömningsgrunder. Riktvärden har 

sammanställts i bilaga 1. 

4.1. Jord 
För bedömning av påträffade halter av metaller, PCB, PAH, BTEX, alifater och 

aromater i mark har Naturvårdsverkets generella riktvärden för Känslig 

Markanvändning, KM, tillämpats.  

Detta bedöms till viss del vara en överskattning av riskerna eftersom det människors 

hälsorisker som ska bedömas i första hand och Naturvårdsverkets generella riktvärden 

för KM även innefattar ett högt skydd för grundvattenskydd och markmiljö samt 

ytvatten. Även avseende skydd av människors hälsa kan KM överskatta riskerna i och 

med att de baseras på en livslång exponering under 24 timmar per dygn.  

4.2. Grundvatten 
I grundvatten tillämpas för organiska ämnen ”SPI - Efterbehandling av förorenade 

bensinstationer och dieselanläggningar, SPI 2011”. För bedömning av metaller samt 

PFAS-24 tillämpas SGU:s tröskelvärden. Då grundvattnet inte avses nyttjas om 

dricksvatten bedöms dessa riktvärden i viss mån överskatta riskerna, de ger dock en 

fingervisning om uppmätta halters storleksordning.  
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5. UTFÖRANDE 

5.1. Metod allmänt 
Fältarbetet genomfördes den 13 mars 2025. Utförd markundersökning var av översiktlig 

karaktär och följde Structors provtagningsprogram. Provtagning har utförts med hjälp 

av borrbandvagn i totalt 11 provpunkter, 25SM3-25SM14. Utöver uttag av jordprov 

installerades även två grundvattenrör i provpunkt 25SM12. Provtagningsplan visas i 

bilaga 2. 

5.2. Provtagning och provhantering 

5.2.1. Mark 
Jordprov från provpunkterna uttogs som samlingsprover från markytan och nedåt, 

halvmetersvis ner till bedömd naturligt förekommande jordart. Provtagningsdjupet 

uppgick till maximalt 1,6 meter under markytan (m u my). Vid provtagningen användes 

engångshandskar som byttes mellan varje uttaget prov för att eliminera risken för 

kontaminering mellan proven. Fältprotokoll fördes under provtagning där anteckningar 

rörande provdjup, bedömd jordart, syn- och luktintryck gjordes för respektive prov, se 

bilaga 3 för fältanteckningar. Uttagna markprover överfördes till diffusionstäta påsar 

och förvarades svalt och mörkt i väntan på fält- och laboratorieanalyser. Provtagning 

har utförts enligt SGF:s Fälthandbok för Undersökningar av förorenade områden, 

rapport 2:2013. 

5.2.2. Grundvatten 
I två provpunkter, 25SM11 och -12, installerades grundvattenrör utförda i PEH, med 

diameter 63 mm. Rören etablerades med rörspets mot borrstopp och filterdel i förmodad 

morän. Grundvattenrören tömdes vid installation och omsattes med peristaltisk pump 

den 13 mars med lågt flöde. Provtagning genomfördes den 17 mars med peristaltisk 

pump och lågt flöde, direkt till av laboratoriet tillhandahållna provkärl. Filtrering inför 

metallanalys utfördes på ackrediterad laboratorium.  

 

Grundvattennivån mättes innan omsättning, se tabell 5.1 för resultat från erhållna 

mätningar. Uttagna grundvattenprov förvarades svalt och mörkt i väntan på och under 

transport till laboratorium.  
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Tabell 5.1. Data över installerade grundvattenrör. R.ö.k= röröverkant. M u my= meter under markyta. 

 

5.3 Avvikelser 
 

Tre punkter i provtagningsprogrammet genomfördes inte på grund av olika anledningar; 

 

25SM06 är belägen vid fastighetsgränsen och valdes bort pga tidspress och 

tillgänglighet.  

25SM02 är belägen i skolgårdens fotbollsplan så att köra sönder planen med 

borrbandvagn var inte aktuellt enligt beställaren.  

25SM01 är belägen i en parkering som vid fältarbetet var full med bilar så den 

utelämnades.  

5.4 Laboratorieanalyser 
För ackrediterade analyser användes laboratoriet Eurofins AB.  

5.4.1 Mark 
Av de uttagna jordproverna skickades 14 av 39 prover till Eurofins Environment      

Testing Sweden AB för laboratorieanalys med avseende metaller inkl. Hg och PAH. 

Två prover (25SM3-2 samt 25SM12-2) analyserades även med avseende på BTEX, 

alifater, aromater. Två jordprover belägna nära fastigheter analyserades avseende PCB-

7.  Urvalet av jordprov för respektive laboratorieanalys baserades på misstänkt 

oljeförorening vid byggnad med oljeförvaring, misstanke om PCB-förorening vid 

byggnad samt i övrigt från resultat av fältanteckningar.  

5.4.2 Grundvatten 
Uttagna grundvattenprov skickades till Eurofins Environment Testing Sweden AB för 

laboratorieanalys avseende BTEX, alifater, aromater, metaller inkl. Hg samt PAH-16. 

Grundvattenprov uttaget i provpunkt 25V11 analyserades även med avseende på PFAS-

24.  

  

Provpunkt 

Avstånd 

r.ö.k - botten 

(m) 

Avstånd 

r.ö.k - markyta 

(m) 

Avstånd GV-nivå - 

r.ö.k 

(m) 

Avstånd GV-nivå - 

markyta (m u my) 

25V11 3,0 0,9 1,63 0,73 

25SM12 1,94 0 0,58 0,58 
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6. RESULTAT 

6.1. Fältobservationer 
Vid provtagningen noterades att ett sandigt grusigt material, sannolikt till stor del 

fyllning, med en mäktighet upp till en meter. Under detta påträffades generellt ett 

lerlager, ibland med inslag av silt. Fältanteckningar redovisas i bilaga 3.  

6.2. Laboratorieanalyser 

6.2.1. Mark 
I ett jordprov (25SM8-1) överskrider uppmätta halter av barium Naturvårdsverkets 

generella riktvärden för såväl Känslig Markanvändning, KM samt Minde Känslig 

Markanvändning, MKM. Halterna bly, kadmium och zink överskrider / tangerar även 

Naturvårdsverkets nivåer för MRR, se tabell 6.1. Halterna påträffades yligt inom 

djupnivån 0-0,2 m.  

 

En kompletterande analys utfördes i djupare jordlager, i avgränsande syfte. Resultaten i 

djupare belägna jordlager (> 0,2m) i provpunkt 25SM8 underskrider samtliga 

tillämpade riktvärden.  

Tabell 6.1. Resultat från laboratorieanalys av jordprov där halter överskrider tillämpade riktvärden.  

 

Se bilaga 4 för sammanställning över samtliga analyserade prover. Analysrapporter 

redovisas i bilaga 5. 

6.2.2. Grundvatten 
 

I Tabell 6.2 redovisas resultat från laboratorieanalys av grundvatten. Resultat redovisas 

enbart för halter som överskrider något av tillämpade riktvärden. I det uttagna 

grundvattenprovet från provpunkt 25V11 uppmättes förhöjda halter av kobolt och 

vanadin relativt tillämpade riktvärden. Halten PFAS-24 överskrider tillämpat riktvärde 

med knappt 2 ggr. Övriga ämnen underskred samtliga tillämpade riktvärden. 

Se bilaga 4 för sammanställning över samtliga analyserade prover. Analysrapporter 

redovisas i bilaga 5. 

  

Ämne Enhet MRR KM MKM 25SM8-1 

Barium Ba mg/kg Ts  200 300 310 

Bly Pb mg/kg Ts 20 50 180 20 

Kadmium Cd mg/kg Ts 0,2 0,8 12 0,39 

Zink Zn mg/kg Ts 120 250 500 130 
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Tabell 6.2 Resultat från laboratorieanalys av grundvattenprover. I tabellen visas enbart ämnen och halter 

som överskrider tillämpade riktvärden. 

Ämne Enhet Riktvärde Grundvatten 
Tröskelvärden SGU-FS 2023:1 

          25V11 

Kobolt, Co (end 

surgjort) 

mg/l 0,0005 0,00073 

Vanadin, V (end 

surgjort) 

mg/l 0,001 0,006 

PFAS-24 ng/l 4,4 7,1 

7. FÖRENKLAD RISKBEDÖMNING 

Riskbedömningen grundar sig på Naturvårdsverkets generella riktvärdesmodell. En risk 

uppstår när det finns en föroreningskälla som kan spridas till ett skyddsobjekt, som i sin 

tur kan påverkas negativt av denna spridning, se Figur 7.1. Om någon av dessa delar 

saknas uppstår ingen risk. 

 

De föroreningar som påvisats och som kommer att tas upp i fortsatt riskbedömning är i 

ämnen som påvisats i förhöjda halter över KM. Om ämnen påvisats i förhöjda halter 

över bakgrundshalter men under generella riktvärdet för KM så kommer föroreningen 

inte att behandlas vidare i denna riskbedömning. 

 

Figur 7.1. En risk förekommer när en föroreningskälla finns och kan spridas till skyddsobjekt som kan ta skada. 

  

Källa  

 
Spridning och 

exponeringsvägar 

Skydds- 
objekt 

Risk 
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5.4 Bedömning av betydande kunskapsluckor 
I undersökta provpunkter har endast okulär jordartsbedömning och bedömning av om 

fyllning förekommer utförts. Vidare har ingen historisk verksamhet identifierats inom 

ramen för uppdraget som kan antas vara källa till uppmätta halter barium. Det kan dock 

inte helt uteslutas att extern föroreningskälla kan förekomma i området, vilket är en 

kunskapslucka. Inga provtagningar har utförts i undersökningsområdets närhet som kan 

bidra med dataunderlag kring förekommande bakgrundshalter, vilket också är en 

kunskapslucka i antagandet att det är naturligt förhöjda bakgrundshalter av ämnena i 

området.  

Analysosäkerheter redovisas i labbrapporten och bedöms som normala. 

Provtagningsosäkerheter såsom haltförluster vid provtagning eller labb bedöms som 

små då det är metall som avses. 

7.1. Källförorening 

7.1.1. Jord 
I denna översiktliga markundersökning har det området undersökts i 10 provpunkter i 

jord. Dataunderlaget representerar i huvudsak halter inom 0-1 meters djup. Dock har 

prov ställvis uttagits ned till cirka 1,5 meters djup. Utifrån fältnoteringar framgår det att 

det är ett lager sandig grusig fyllning som överlagrar naturliga jordarter som utgörs av 

lera i undersökningsområdet.  

Av de 14 analyserade jordproverna har endast ett prov påvisat halter över KM. I detta 

prov (25SM8:1) har förhöjd bariumhalt överskridande MKM påträffats. Halterna 

påträffades i djupnivån 0–0,2 m och jordarten är enligt fältanteckningarna mull. 

Föroreningen är avgränsad i djupled men inte detaljavgränsad i sidled. Mullskiktet 

påträffas i de tre provpunkter (25SM08, -10 och -13) som finns i skogsdungen, se 

bilaga 2. Utifrån fältanteckningar förekommer inget avfall eller synligt avvikande 

fyllning i aktuell provpunkt som kan förklara de förhöjda bariumhalterna. Ej heller har 

halter av övriga metaller uppmätts i förhöjda halter, över KM, i samma prov. Källan till 

uppmätt förhöjd bariumhalt förefaller sammanfattningsvis som mycket diffus och svår 

att associera till förorenande verksamhet eller avvikande avfall/fyllning.   

I övriga analyserade prover påträffades inga halter över KM. 

Provtagning har inte utförts i syfte att karaktärisera hela eller specifika delar av 

jordvolymer inom undersökningsområdet. Dataunderlag för att beräkna medelvärden 

och 90% iler saknas därför. Som underlag för representativt värde saknas därför och 

riskbedömningen kommer baseras på den uppmätta maxhalten av barium.  

7.1.2. Grundvatten 
I ett av de två uttagna grundvattenproverna (25V11) har halter av kobolt, vanadin och 

PFAS påträffats över tillämpade riktvärden. I det andra grundvattenprovet har inga 

förhöjda halter påträffats, men PFAS har inte heller analyserats i det provet.  
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7.2. Skyddsobjekt 
Enligt avsnitt 3.5 är det främst människor som är skyddsobjekt men eventuella risker för 

ytvatten, grundvatten och markmiljön ska också bedömas översiktligt.  

7.3. Spridnings- och exponeringsvägar 
I och med att planområdet antas försörjas med kommunalt VA-system bedöms de enda 

exponeringsvägarna för människor avseende markföroreningen vara via direkt kontakt 

med jorden (hudkontakt jord, intag av jord, inandning av damm) samt via intag av 

växter vid odling. 

Avseende grundvattenföroreningarna antas inga av dessa vara flyktiga varför 

spridnings- och exponeringsvägar till människor inom planområdet saknas.  

5.5 Jämförelse mellan uppmätta halter och haltkriterierna 
I Tabell 7.1 presenteras maxhalter i jord med delriktvärdena för Naturvårdsverkets 

beräkningsmodell för känslig markanvändning.  

I bilaga 4 redovisas uppmätta halter i grundvatten tillsammans med riktvärdena.  

Tabell 7.2 Jämförelse mellan envägskoncentrationerna för mänsklig exponering, skydd för markmiljö, fri 

fas, grundvatten, ytvatten och uppmätta maxhalter (51 stycken analyser) för barium (Ba). Samtliga halter 

är i mg/kg TS. Feta understrukna riktvärden anger vad som är styrande för riktvärdet. Antalet analyser 

som överskrider något riktvärde anges separat. 

Ämne Antal 
analyser 

totalt 

Maxhalt Miljö- och hälsorisker Riktvärden Antal analyser 
över riktvärde 

Ba 10 300 

Intag av jord 

Hudkontakt jord/damm 

Inandning damm 

Intag av dricksvatten 

Intag av växter 

Skydd av markmiljö 

Skydd av grundvatten 

Skydd av ytvatten 

1 300 

46 000 

27 000 

2 600 

870 

200 

6 100 

48 000 

 

 

 

 

 

1 st 

7.3.1.1. Risk för människan 
Inga maxhalter i jord överskrider delriktvärden avseende hälsa. Inget grundvatten 

planeras att uttas för dricksvattenändamål eller annan exponering. Uppmätta halter i 

grundvatten bedöms därför inte vara förknippade med betydande hälsorisker.  

7.3.1.2. Risk för miljön 
Barium kan utifrån uppmätta maxhalter utgöra risk för markmiljön på platsen. Av 10 

stycken analyserade prover har 1 prov uppvisat bariumhalt motsvarande maxhalten 300 

mg/kg TS gentemot delriktvärdet 200 mg/kg TS.  
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Utförda provtagningar och analyser medför, som nämnts ovan, inte att underlag finns 

för att uppskatta den verkliga medelhalten i området, men det finns inte anledning att tro 

att det förekommer betydande högre halter vad som nu uppmätts. Risker för markmiljön 

på platsen kan inte helt uteslutas, men utifrån antagandet att det är förhöjda 

bakgrundshalter som är källa till uppmätta bariumhalter, bedöms skyddsåtgärder inte 

vara motiverade.  

7.3.1.3. Risk för spridning 
Maxhalter av barium (300 mg/kg TS) underskrider samtliga tillämpade delriktvärden 

avseende skydd av grundvatten. Undersökta naturliga jordlager utgörs generellt av lera 

med relativt låg genomsläpplighet. Inga förhöjda bariumhalter noteras dock i uttagna 

grundvattenprover. Maxhalterna bedöms sammantaget inte utgöra betydande risk för 

påverkan på omgivande grundvatten med hänsyn till platsförutsättningarna.  

Uppmätta halter av PFAS i grundvatten kan beaktas som möjlig att spridas till närmaste 

grundvattenförekomst.  

7.4. Sammanfattande riskbedömning 
Enligt den förenklade riskbedömningen bedöms det inte finnas hälsorisker kopplade till 

uppmätta halter i jord och grundvatten.  

Utifrån antagandet att det är förhöjda bakgrundshalter för området har markfunktionen 

sannolikt anpassats till rådande bariumhalter sedan länge och påverkan på markmiljön 

bedöms därför som mycket låg. Inom områden inom fastigheten som består gräsytor 

med växtlighet, bedöms det ha skett en anpassning av växtlivet till rådande 

förhållanden. 

Utifrån denna riskbedömning bedöms det således inte finnas behov av riskreducering 

med avseende på planprocessen. 

Behovet av riskreducering avseende uppmätt bariumhalt i jord med hänsyn till 

markmiljöskyddet bedöms som osannolikt.  

Uppmätt förhöjd PFAS-halt i grundvatten bedöms, utifrån erhållen historik, ej 

härstamma från aktuellt planområde. Uppmätt halt bedöms ej vara förknippad med 

betydande risk för hälsa.  
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8. SLUTSATSER OCH 

REKOMMENDATIONER 

8.1. Områdets lämplighet kopplat till detaljplaneprocessen 
För aktuell detaljplan har det inte påträffats några halter i mark som skulle kunna 

medföra oacceptabla risker för människors hälsa och säkerhet.  

I och med att grundvatten inom området inte kommer nyttjas kommer inte heller de 

förhöjda halterna som där påträffats medföra oacceptabla risker för människors hälsa 

och säkerhet inom detaljplaneområde.  

Sammantaget bedöms marken, utifrån utförd undersökning, lämplig för skolverksamhet 

ur hälsosynpunkt. Inga betydande hinder för att föreslagen detaljplan kan göras lämplig 

har identifierats inom ramen för detta uppdrag. 

8.2. Kompletterande utredningar i kommande skeden 
Utifrån uppmätta halter av barium samt slutsatser från den förenklade riskbedömningen 

görs bedömningen att inga åtgärder behövs för att minimera exponeringsrisken inom 

undersökningsområdet.  

Schaktmassor som uppstår inom området kan återanvändas inom området, men ska inte 

flyttas till andra områden utan särskild riskbedömning med hänsyn till uppmätta 

förhöjda halter. Återanvändning av massor på annan plats är anmälningspliktigt, se 

kapitel 8.3.  

Uppmätta halter av kobolt, vanadin och PFAS i grundvatten bedöms inte vara 

förknippade med betydande hälsorisker, sett till planerad markanvändning och att inget 

grundvatten planeras att uttas inom fastigheten för dricksvattenändamål. Vidare bedöms 

det inte vara relevant att utreda PFAS i grundvatten närmare i detta skede av 

planprocessen. Om i anspråkstagandet av planområdet kommer omfatta arbeten där 

grundvatten kräver hantering bör vidare utredning av grundvatten övervägas.   

8.3. Upplysning angående krav enligt Miljöbalken  
Då förhöjda halter har påträffats i mark relativt Naturvårdsverkets generella riktvärden, 

bör den som äger eller brukar fastigheten kommunicera detta med tillsynsmyndigheten 

enligt kap 10 § 11 Miljöbalken. Tillsynsmyndigheten meddelar beslut om krav på 

eventuell efterbehandling. Denna rapport innehåller nödvändiga uppgifter för en sådan 

anmälan med tillägg om fullständiga ägare/brukarförhållanden.  

Om efterbehandling/sanering blir aktuell är det förbjudet att utan anmälan till 

tillsynsmyndigheten vidta efterbehandlingsåtgärd enligt 28 § förordningen om 

miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. 
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Återanvändning av massor från det aktuella området för anläggningsändamål på annan 

plats bedöms kunna utgöra mer än ringa risk att förorena mark, vattenområde eller 

grundvatten. Detta bedöms då vara anmälningspliktig verksamhet enligt förordningen 

(1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Anmälan ska ske minst sex 

veckor innan arbetet ska utföras.  
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Bilaga 1 Riktvärden 



 

  

  

 

 

s 1 (4) 

 

Mark 

Naturvårdsverkets generella riktvärden 

Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark (KM och MKM) presenteras 

i Tabell 1. 

Tabell 1 Generella riktvärden för förorenad mark (mg/kg TS). 

Ämne KM  MKM 

Antimon 12 30 

Arsenik 10 25 

Barium 200 300 

Bly 50 180 

Kadmium 0,8 12 

Kobolt 15 35 

Koppar 80 200 

Krom totalt 3 80 150 

Krom (VI) 2 2 10 

Kvicksilver 0,25 2,5 

Molybden 40 100 

Nickel 40 120 

Vanadin 100 200 

Zink 250 500 

Cyanid total 30 120 

Cyanid fri 2 0,4 1,5 

Summa fenol och kresoler 2 1,5 5 

Summa klorfenoler (mono - penta) 2 0,5 3 

Summa mono- och diklorbensener 1,2 1 15 

Triklorbensener 1 10 

Summa tetra- och pentaklorbensener 0,5 2 

Hexaklorbensen 0,035 0,1 

Diklormetan 1,2 0,08 0,25 

Dibromklormetan 1,2 0,5 2 

Ämne KM  MKM 

Bromdiklormetan 1,2 0,06 1 

Triklormetan (kloroform) 1,2 0,4 1,2 

Koltetraklorid (tetraklormetan) 1,2 0,08 0,35 

1,2-dikloretan 1,2 0,02 0,06 

1,2-dibrometan 1,2 0,0015 0,025 

1,1,1-trikloretan 1,2 5 30 

Trikloreten 1,2 0,2 0,6 

Tetrakloreten 1,2 0,4 1,2 

Dinitrotoluen (2,4) 0,05 0,5 

PCB-7 4 0,008 0,2 

Dioxin (TCDD-ekv WHO-TEQ) 5 0,00002 0,0002 

PFAS 7 0,003 0,020 

PAH L (låg molekylvikt) 6a 3 15 

PAH M (medelhög molekylvikt) 6b 3,5 20 

PAH H (hög molekylvikt) 6c 1 10 

Bensen 1,2 0,012 0,04 

Toluen 1,2 10 40 

Etylbensen 1,2 10 50 

Xylen 1,2 10 50 

Alifat >C 5-C8 1,2 25 150 

Alifat >C8-C10 1 25 120 

Alifat >C10-C12 1 100 500 

Alifat >C12-C16 100 500 

Summa alifat >C5-C16 100 500 



 

  

  

 

 

s 2 (4) 

 

Ämne KM  MKM 

Alifat >C16-C35 100 1000 

Aromat >C8-C10 10 50 

Aromat >C10-C16  3 15 

Aromat >C16-C35 10 30 

MTBE 1,2 0,2 0,6 

DDT, DDD, DDE 0,1 1 

Aldrin-Dieldrin 0,02 0,18 

Ämne KM  MKM 

Kvintozen-pentakloranillin 0,12 0,4 

Organiska tennföreningar 0,25 0,5 

Tributyltenn (TBT) 0,15 0,3 

Dibutyltenn (DBT) 1,5 5 

Monobutyltenn (MBT) 0,25 0,8 

Irgarol 0,004 0,015 

Diuron 0,025 0,08 

1) Ämnen som i stor utsträckning kan förekomma i porluft. 

Kompletterande analyser av markluft och inomhusluft 

rekommenderas.  
2) Ämnen som i stor utsträckning kan förekomma i mark- 

eller grundvatten. Kompletterande analyser av mark- och 

grundvatten rekommenderas.  
3) Om halt Cr VI är mindre än 1 %. 

4) Antas vara 20 % av PCB-tot. 

5) Inkluderar även dioxinliknande PCB. 
6a) Summa PAH 3 (nafalen, acenafen, acenafylen). 

6b) Summa PAH 5 (fluoren, fenantren, antracen, fluoranten, 

pyren). 
6c) Summa PAH 4 (beonso(b)fluoranten, 

benso(k)fluoranten, benso(ghi)perylen och inden(1,2,3-

cd)pyren). 
7) Beräknat på PFOS men kan användas för PFAS-

föreningar enligt SGI publikation 21, 2015. 
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Grundvatten 

Samlade riktvärden för grundvatten presenteras i Tabell 2, se fotnoter för härledning. 

Tabell 2 Riktvärden för ämnen i grundvatten (µg/l).

Ämne Grundvatten  

Grundvatten 
”ångor i 

byggnader” 
utspädning 

1/5000 

Grundvatten 
”miljörisker 

ytvatten” 
utspädning 

1/100 

Antimon  5 7   

Arsenik 5 4   

Barium 700 1   

Bly 5 4  50 

Kadmium 0,5 4   

Kobolt 0,5 4   

Koppar 500 4   

Krom totalt 25 4   

Kvicksilver 0,5 4   

Nickel 20 4   

Vanadin 1 4   

Zink 500 4   

Cyanid total 50 7   

Summa klorfenoler (mono - penta) 200 1   

Summa mono- och diklorbensener 300 1   

Triklorbensener 20 1   

Hexaklorbensen 0,05 1   

Diklormetan 5 4   

Dibromklormetan 

100 4, 6 

  

Bromdiklormetan   

Triklormetan (kloroform)   

Koltetraklorid (tetraklormetan) 5 4   

1,2-dikloretan  3 4, 7   

1,2-dibrometan  0,4 1   

1,1,1-trikloretan  2000 1   



 

  

  

 

 

s 5 (4) 

 

Ämne Grundvatten  

Grundvatten 
”ångor i 

byggnader” 
utspädning 

1/5000 

Grundvatten 
”miljörisker 

ytvatten” 
utspädning 

1/100 

Trikloreten  

10 4, 7 

  

Tetrakloreten    

cis-dikloretylen  

50 6, 4 

  

trans-dikloretylen   

vinylklorid  0,5 4   

PCB-7 0,001 5   

PFAS 0,0044 3/0,004 8   

PAH L (låg molekylvikt) 10 4 2000 120 

PAH M (medelhög molekylvikt) 2 4 10 5 

PAH H (hög molekylvikt) 0,1 4 /(0,01) 2 300 0,5 

Bensen 1 7 50 500 

Toluen 40 5 7000 500 

Etylbensen 30 5 6000 500 

Xylen 250 5 3000 500 

Alifat >C5-C8 100 5 300 300 

Alifat >C8-C10 100 5 100 150 

Alifat >C10-C12 100 5 25 3000 

Alifat >C12-C16 100 5 - 9 3000 

Summa alifat >C5-C16  - 9 - 

Alifat >C16-C35 100 5 - 9 3000 

Aromat >C8-C10 70 5 800 500 

Aromat >C10-C16  10 5 10000 120 

Aromat >C16-C35 2 5 25000 5 

MTBE 20 5 20000 5000 

Aldrin 0,03 7   

Dieldrin 0,03 7   

Bekämpningsmedel totalhalt 0,5 7   

1) Gränsen för otjänligt dricksvatten, WHO, 2011 

2) Avser halt av benso(a)pyren 

3) Tröskelvärden i grundvatten enligt SGU-FS 2023:1. Avser PFAS24 omräknat till PFOA-ekvivalenter. 
4) Tröskelvärden i grundvatten enligt SGU-FS 2023:1.  

5) Avser förslag till riktvärden för grundvatten enligt SPI publikation, 2010. 

6) Avser summa kloroform, bromoform, dibromklormetan, bromdiklormetan enligt SLVFS 2022:12. 
7) Gränsvärde för otjänligt dricksvatten enligt SLVFS 2022:12. 

8) Avser PFAS4. Enligt SLVFS 2022:12. 

9) Ej flyktiga fraktioner, bedöms ej ge upphov till ångor 
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Bilaga 2 Provtagningsplan 



SWEREF99 13 30 RH2000
Geografisk referensDatumRitad avUppdragsledare

RitningsnummerUppdragsnamn

Kontaktperson beställare

Beställare

UppdragsnummerFastighetsbeteckningRitningen avser

Eskilstuna: Libergsgatan 6 | Tfn: 016-10 07 60
Västerås: Norra Källgatan 17 | Tfn: 021-81 45 40
Örebro: Ribbingsgatan 11 | Tfn: 019-601 44 55

STRUCTOR MILJÖTEKNIK AB

2025-05-06Hanna ÖjertegDan Harryzon

Översiktlig markundersökning

Dan Harryzon

Töreboda kommun

7504-001Kornknarren 1

SM-7504-001-2

Provtagningsplan

Kilenskolan, Töreboda kommun Skala: 1:1 700 0 40 8020
Meter

25SM03

25SM04

25SM05

25SM07

25SM08

25SM09

25SM10

25SM11

25SM12_GV1

25SM13

25SM14

25V11 Maxar, Microsoft

Teckenförklaring

Borrpunkt

Borrpunkt+grundvattenrör

Grundvattenrör

±
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Bilaga 3

Fältanteckningar 

Kilenskolan

Prov Jordart Djup (m) Labanalyser Anm

SM3:1 F:gr Sa 0-0,2 Bärlager

SM3:2 gr Sa 0,2-0,8 olja + met

SM3:3 Le 0,8-1,2

SM3:4 gr Sa 1,2-1,6

SM4:1 F:gr Sa 0-0,3 pcb

SM4:2 F:gr Sa 0,3-0,8 met +pah

SM4:3 Le 0,8-1,3

SM4:4 Le 1,3-1,6

SM5:1 F: Sa 0,1-0,3 0-0,1 asfalt

SM5:2 F:gr Sa 0,3-0,7 met +pah

SM5:3 Le 0,7-1,2

SM5:4 Le 1,2-1,6

SM7:1 F: Sa 0-0,2 pcb

SM7:2 F:gr Sa 0,2-0,8

SM7:3 F:gr Sa 0,8-1,1

SM7:4 Le 1,1-1,6

SM8:1 Mu 0-0,2 met 

SM8:2 gr Sa 0,2-0,5 met +pah

SM8:3 sa Le 0,5-1,0

SM8:4 Le 1,0-1,5

SM9:1 F:gr Sa 0,1-0,6 met 0-0,1 asfalt

SM9:2 Sa 0,6-1,0 met +pah

SM9:3 sa Le 1,0-1,5

SM10:1 Mu 0-0,1 pcb

SM10:2 si Le 0,1-1,0

SM11:1 sa Le 0-0,2

SM11:2 gr si Le 0,2-0,8

SM11:3 sa si 0,8-1,1

SM11:4 Le 1,1-1,6

SM12:1 F:gr Sa 0,1-0,4 0-0,1 asfalt

SM12:2 Le 0,4-0,8 olja + met

SM12:3 Le 0,8-1,2

SM13:1 Mu 0-0,1 pcb

SM13:2 gr Sa 0,1-0,7 met +pah

SM13:3 si Le 0,7-1,5

SM14:1 F:gr Sa 0-0,2 Bärlager

SM14:2 si Le 0,2-0,8 met

SM14:3 Le 0,8-1,3

SM14:4 Le 1,3-1,6
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ESKILSTUNA: Libergsgatan 6, 632 2 Eskilstuna | Tel: 016-10 07 60 

VÄSTERÅS: Norra Källgatan 17, 722 11 Västerås | Tel: 021-81 45 40 

ÖREBRO: Ribbingsgatan 11, 703 63 Örebro | Tel: 019-601 44 55 

PROTOKOLL FÖR VATTENPROVTAGNING PROVTAGNINGSPUNKT 25V11 

UPPDRAG UPPDRAG NR 7504-001 

      INSTALLATIONSDATUM 250313 

      KLOCKAN       
 

Beskrivning av plats: Kilenskolan, Töreboda kommun, 
Parkeringsplats 

Grundvattenrör: JA X   NEJ     Innerdiameter: 63mm  

Väder:        Lufttemp:        C Typ:  PEH-rörX  Stålrör    Brunn   

Provtagare: Oscar Binning Rörets längd: 3m Längd m.ö.m.y.:       Längd filter:       

X, Y, Z-koord:       ,       ,       Provtagningsutrustning: Bailer 

Typ av vatten:  Sjö/Åvatten  Dikesvatten  Dagvatten  Grundvatten X
 

Provkärl: Glasflaska X  Färgad glasflaska X  Plastflaska X   

                 Annat        

Provtagningsnivå :  Kyld transport: JA   NEJ X  

 

Tumregel: Rörets innerdiameter (mm) = Vattenvolym per meter rör (l)           25 = 0,5                   41 = 1,3                         50 = 2                      76 = 4,6 

 

Datum Klockan 

 

Nivå under  

r.ö.k. 

(m) 

pH 

 

Konduktivitet 

 

(µS/cm) 

Redox 

 

(ORP mV) 

Syrehalt 

 

(mg/l) 

Temp 

 

( °C) 

HDI 

 

(0-4) 

Filtrering 

 i fält 

(µm) 

Omsatt 

(datum)  

(volym) 

Anmärkningar 

 

(Lukt-, färg, grumligt) 

250317       1,63                                           250313 

 
Grumligt, ingen lukt 
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ESKILSTUNA: Bruksgatan 8b, 632 20 Eskilstuna | Tel: 016-10 07 60 

VÄSTERÅS: Norra Källgatan 17, 722 11 Västerås | Tel: 021-81 45 40 

ÖREBRO: Ribbingsgatan 11, 703 63 Örebro | Tel: 019-601 44 55 

PROTOKOLL FÖR VATTENPROVTAGNING PROVTAGNINGSPUNKT 25SM12 

UPPDRAG UPPDRAG NR Fel! Hittar inte 
referenskälla.7504-001 

      INSTALLATIONSDATUM Fel! Hittar inte 
referenskälla. 

      KLOCKAN       
 

Beskrivning av plats: Åkermark 

Väder:        Lufttemp:        C 

Provtagare: Fel! Hittar inte referenskälla.Oscar Binning 

X, Y, Z-koord:       ,       ,       

Typ av vatten:  Sjö/Åvatten    Dikesvatten    Dagvatten    Grundvatten  X  

Provtagningsnivå :       
 

Grundvattenrör: JA X   NEJ         Innerdiameter: 63mm 

Typ:  PEH-rör  X   PEH-rör m. låsbart lock    Stålrör    Brunn     

Rörets längd: 1,94  Längd över markyta:       Längd filter:       

Provtagningsutrustning: Bailer 

Provkärl: Glasflaska X   Färgad glasflaska X  Plastflaska X  Annat        

Kyld transport: JA   NEJ X  
 

 

Tumregel: Rörets innerdiameter (mm) = Vattenvolym per meter rör (l)           25 = 0,5                   41 = 1,3                         50 = 2                      76 = 4,6 

 

Datum Klockan 

 

Nivå under  

r.ö.k. 

(m) 

pH 

 

Konduktivitet 

 

(µS/cm) 

Redox 

 

(ORP mV) 

Syrehalt 

 

(mg/l) 

Temp 

 

( °C) 

HDI 

 

(0-4) 

Filtrering 

 i fält 

(µm) 

Omsatt 

(datum)  

(volym) 

Anmärkningar 

 

(Lukt-, färg, grumligt) 

250317       0,58                                           250313 

      
Grumligt, ingen lukt 

                                                                  

      
      

                                                                  

      
      

                                                                  

      
      

                                                                  

      
      

                                                                  

      
      

                                                                  

      
      

                                                                  

      
      

                                                                  

      
      

 
  



BILAGA 2 
 

 
ESKILSTUNA: Bruksgatan 8b, 632 20 Eskilstuna | Tel: 016-10 07 60 

VÄSTERÅS: Norra Källgatan 17, 722 11 Västerås | Tel: 021-81 45 40 

ÖREBRO: Ribbingsgatan 11, 703 63 Örebro | Tel: 019-601 44 55 

PROTOKOLL FÖR VATTENPROVTAGNING PROVTAGNINGSPUNKT       

UPPDRAG UPPDRAG NR Fel! Hittar inte 
referenskälla. 

      INSTALLATIONSDATUM Fel! Hittar inte 
referenskälla. 

      KLOCKAN       
 

Beskrivning av plats:       

Väder:        Lufttemp:        C 

Provtagare: Fel! Hittar inte referenskälla. 

X, Y, Z-koord:       ,       ,       

Typ av vatten:  Sjö/Åvatten    Dikesvatten    Dagvatten    Grundvatten   

Provtagningsnivå :       
 

Grundvattenrör: JA   NEJ         Innerdiameter:       

Typ:  PEH-rör    PEH-rör m. låsbart lock    Stålrör    Brunn     

Rörets längd:        Längd över markyta:       Längd filter:       

Provtagningsutrustning:       

Provkärl: Glasflaska   Färgad glasflaska  Plastflaska   Annat        

Kyld transport: JA   NEJ  
 

 

Tumregel: Rörets innerdiameter (mm) = Vattenvolym per meter rör (l)           25 = 0,5                   41 = 1,3                         50 = 2                      76 = 4,6 

 

Datum Klockan 

 

Nivå under  

r.ö.k. 

(m) 

pH 

 

Konduktivitet 

 

(µS/cm) 

Redox 

 

(ORP mV) 

Syrehalt 

 

(mg/l) 

Temp 

 

( °C) 

HDI 

 

(0-4) 

Filtrering 

 i fält 

(µm) 

Omsatt 

(datum)  

(volym) 

Anmärkningar 

 

(Lukt-, färg, grumligt) 
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ESKILSTUNA: Bruksgatan 8b, 632 20 Eskilstuna | Tel: 016-10 07 60 

VÄSTERÅS: Norra Källgatan 17, 722 11 Västerås | Tel: 021-81 45 40 

ÖREBRO: Ribbingsgatan 11, 703 63 Örebro | Tel: 019-601 44 55 

PROTOKOLL FÖR VATTENPROVTAGNING PROVTAGNINGSPUNKT       

UPPDRAG UPPDRAG NR Fel! Hittar inte 
referenskälla. 

      INSTALLATIONSDATUM Fel! Hittar inte 
referenskälla. 

      KLOCKAN       
 

Beskrivning av plats:       

Väder:        Lufttemp:        C 

Provtagare: Fel! Hittar inte referenskälla. 

X, Y, Z-koord:       ,       ,       

Typ av vatten:  Sjö/Åvatten    Dikesvatten    Dagvatten    Grundvatten   

Provtagningsnivå :       
 

Grundvattenrör: JA   NEJ         Innerdiameter:       

Typ:  PEH-rör    PEH-rör m. låsbart lock    Stålrör    Brunn     

Rörets längd:        Längd över markyta:       Längd filter:       

Provtagningsutrustning:       

Provkärl: Glasflaska   Färgad glasflaska  Plastflaska   Annat        

Kyld transport: JA   NEJ  
 

 

Tumregel: Rörets innerdiameter (mm) = Vattenvolym per meter rör (l)           25 = 0,5                   41 = 1,3                         50 = 2                      76 = 4,6 

 

Datum Klockan 

 

Nivå under  

r.ö.k. 

(m) 

pH 

 

Konduktivitet 

 

(µS/cm) 

Redox 

 

(ORP mV) 

Syrehalt 

 

(mg/l) 

Temp 

 

( °C) 

HDI 

 

(0-4) 

Filtrering 

 i fält 

(µm) 

Omsatt 

(datum)  

(volym) 

Anmärkningar 

 

(Lukt-, färg, grumligt) 
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ESKILSTUNA: Bruksgatan 8b, 632 20 Eskilstuna | Tel: 016-10 07 60 

VÄSTERÅS: Norra Källgatan 17, 722 11 Västerås | Tel: 021-81 45 40 

ÖREBRO: Ribbingsgatan 11, 703 63 Örebro | Tel: 019-601 44 55 

PROTOKOLL FÖR VATTENPROVTAGNING PROVTAGNINGSPUNKT       

UPPDRAG UPPDRAG NR Fel! Hittar inte 
referenskälla. 

      INSTALLATIONSDATUM Fel! Hittar inte 
referenskälla. 

      KLOCKAN       
 

Beskrivning av plats:       

Väder:        Lufttemp:        C 

Provtagare: Fel! Hittar inte referenskälla. 

X, Y, Z-koord:       ,       ,       

Typ av vatten:  Sjö/Åvatten    Dikesvatten    Dagvatten    Grundvatten   

Provtagningsnivå :       
 

Grundvattenrör: JA   NEJ         Innerdiameter:       

Typ:  PEH-rör    PEH-rör m. låsbart lock    Stålrör    Brunn     

Rörets längd:        Längd över markyta:       Längd filter:       

Provtagningsutrustning:       

Provkärl: Glasflaska   Färgad glasflaska  Plastflaska   Annat        

Kyld transport: JA   NEJ  
 

 

Tumregel: Rörets innerdiameter (mm) = Vattenvolym per meter rör (l)           25 = 0,5                   41 = 1,3                         50 = 2                      76 = 4,6 

 

Datum Klockan 

 

Nivå under  

r.ö.k. 

(m) 

pH 

 

Konduktivitet 

 

(µS/cm) 

Redox 

 

(ORP mV) 

Syrehalt 

 

(mg/l) 

Temp 

 

( °C) 

HDI 

 

(0-4) 

Filtrering 

 i fält 

(µm) 

Omsatt 

(datum)  

(volym) 

Anmärkningar 

 

(Lukt-, färg, grumligt) 
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Bilaga 4

2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15 2025-03-15

25SM3-2 25SM4-1 25SM4-2 25SM5-2 25SM7-1 25SM8-1 25SM8-2 25SM9-1 25SM9-2 25SM10-1 25SM12-2 25SM13-1 25SM13-2 25SM14-2

Ämne Enhet MRR KM MKM

Torrsubstans % 94,7 92,6 91,4 91,6 96,1 66,6 87,9 91,2 89,3 75,2 82,8 83,8 89,4 86,3

Bensen mg/kg Ts 0,012 0,04 <0,0035 <0,0035

Toluen mg/kg Ts 10 40 <0,10 <0,10

Etylbensen mg/kg Ts 10 50 <0,10 <0,10

m/p/o-Xylen mg/kg Ts 10 50 <0,10 <0,10

Summa TEX mg/kg Ts <0,20 <0,20

Alifater >C5-C8 mg/kg Ts 25 150 <5,0 <5,0

Alifater >C8-C10 mg/kg Ts 25 120 <3,0 <3,0

Alifater >C10-C12 mg/kg Ts 100 500 <5,0 <5,0

Alifater >C12-C16 mg/kg Ts 100 500 <5,0 <5,0

Summa Alifater >C5-C16 mg/kg Ts 100 500 <9,0 <9,0

Alifater >C16-C35 mg/kg Ts 100 1000 54 <10

Aromater >C8-C10 mg/kg Ts 10 50 <4,0 <4,0

Aromater >C10-C16 mg/kg Ts 3 15 <0,90 <0,90

Summa Aromater >C16-C35 mg/kg Ts 10 30 <0,50 <0,50

Summa PAH med låg molekylvikt mg/kg Ts 3 15 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045 <0,045

Summa PAH med medelhög molekylvikt mg/kg Ts 2 3,5 20 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075 <0,075

Summa PAH med hög molekylvikt mg/kg Ts 0,5 1 10 0,13 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11 <0,11

Summa PCB7 mg/kg Ts 0,008 0,2 <0,0053 <0,0053 <0,0053 <0,0053

Arsenik As mg/kg Ts 10 10 25 3,6 <2,0 <2,0 <2,8 <2,1 <2,0 <2,1 <2,2 <2,1 <2,1

Barium Ba mg/kg Ts 200 300 55 51 170 310 120 69 49 80 42 73

Bly Pb mg/kg Ts 20 50 180 6 6,8 2,9 20 3,5 1,9 1,9 9,3 3,1 7,5

Kadmium Cd mg/kg Ts 0,2 0,8 12 <0,20 <0,20 <0,20 0,39 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20 <0,20

Kobolt Co mg/kg Ts 15 35 4,2 4 6,4 24 10 3,4 2,8 5,9 2,2 5,5

Koppar Cu mg/kg Ts 40 80 200 8,7 6,2 10 2 5,7 4,7 5,4 5,3 0,69 4

Krom Cr mg/kg Ts 40 80 150 5,6 11 14 24 11 6,2 4,8 15 4,5 13

Kvicksilver Hg mg/kg Ts 0,1 0,25 2,5 <0,010 0,012 <0,010 0,058 <0,011 <0,010 <0,011 <0,011 0,01 0,011

Nickel Ni mg/kg Ts 35 40 120 4,1 6,1 7,8 12 7 3,7 2,7 8,4 1,6 7

Vanadin V mg/kg Ts 100 200 16 13 20 44 23 10 7,6 27 10 21

Zink Zn mg/kg Ts 120 250 500 54 30 34 130 34 21 14 32 20 28



Bilaga 2 

Sammanställning grundvattenanalyser

Provnummer 177-2025-03180590 177-2025-03180589

Provtagningsdag 250317 250317

Provpunkt

Töreboda 

Kilenskolan

Töreboda 

Kilenskolan

Provets märkning 25V11 25SM12

Ämne Enhet

Dekantering för organiska analyser

Bensen mg/l 0,001* 0,05 0,5 <0,00050 <0,00050

Toluen mg/l 0,04* 7 0,5 <0,0010 <0,0010

Etylbensen mg/l 0,03* 6 0,5 <0,0010 <0,0010

M/P/O-Xylen mg/l 0,025* 3 0,5 <0,0010 <0,0010

Summa TEX mg/l <0,0020 <0,0020

Alifater >C5-C8 mg/l 0,1* 3 0,3 <0,020 <0,020

Alifater >C8-C10 mg/l 0,1* 0,1 0,15 <0,020 <0,020

Alifater >C10-C12 mg/l 0,1* 0,025 0,3 <0,010 <0,010

Summa Alifater >C5-C12 mg/l - <0,020 <0,020

Alifater >C12-C16 mg/l 0,1* - 3 <0,010 <0,010

Alifater >C16-C35 mg/l 0,1* - 3 <0,020 <0,020

Summa Alifater >C12-C35 mg/l <0,020 <0,020

Aromater >C8-C10 mg/l 0,07* 0,8 0,5 <0,010 <0,010

Aromater >C10-C16 µg/l 10* 10000 120 <1,0 <1,0

Aromater >C16-C35 summa µg/l 2* 25000 5 <0,50 <0,50

Summa PAH med låg molekylvikt µg/l 10* 2000 120 0,062 0,03

Summa PAH med medelhög molekylvikt µg/l 2* 10 5 <0,025 <0,025

Summa PAH med hög molekylvikt µg/l 0,05* 300 0,5 <0,040 <0,040

Arsenik As (filtrerat) mg/l 0,005 0,00095 0,000062

Barium Ba (filtrerat) mg/l 0,7** 0,072 0,032

Bly Pb (filtrerat) mg/l 0,005 50 0,005 <0,000010

Kadmium Cd (filtrerat) mg/l 0,0005 0,000019 0,0000049

Kobolt, Co (filtrerat) mg/l 0,0005 0,00073 0,000033

Koppar Cu (filtrerat) mg/l 0,006 0,0041 0,00074

Krom Cr (filtrerat) mg/l 0,025 0,0022 <0,000050

Kvicksilver Hg (filtrerat) mg/l 0,0005 <0,00010 <0,00010

Nickel Ni (filtrerat) mg/l 0,02 0,0023 0,0007

Vanadin, V (filtrerat) mg/l 0,001 0,006 0,00026

Zink Zn (filtrerat) mg/l 0,5 0,012 0,0015

PFAS-24 ng/l 4,4 7,1

*Avser förslag till riktvärden för grundvatten 

enligt SPI publikation, 2010

**Gräns för otjänligt dricksvatten, WHO, 

2011.

*** Gränsvärde för otjänligt dricksvatten 

enligt SLVFS 2022:12.

Grundvatten SPI 

2011 "miljörisker 

ytvatten" 

utspädning 1/100

Grundvatten 

Tröskelvärden 

SGU-FS 2023:1

Gränsvärden för 

Dricksvatten SPI, 

WHO, 

Livsmedelsverket        

Grundvatten SPI 

2011 "Ångor i 

byggnader" 

utspädning 

1/5000
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Bilaga 5 Analysrapporter 



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054839-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1}VzÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170588Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM3-2 (25SM3-1 på påsen)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts54Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054839-01

Í%U.VÂ#1}VzÎ

EUSELI2-01417416

ospecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts0.043Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.13Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.16Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts0.25Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts3.6Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts55Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.0Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts8.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054839-01

Í%U.VÂ#1}VzÎ

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts5.6Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts4.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts16Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts54Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054881-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1ÃY>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170589Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM4-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054881-01

Í%U.VÂ#1ÃY>Î

EUSELI2-01417416

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054102-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1oN)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170590Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM4-2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054102-01

Í%U.VÂ#1oN)Î

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts51Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.8Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.0Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts6.2Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.012Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts6.1Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts30Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054020-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1mf#Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170591Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM5-2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054020-01

Í%U.VÂ#1mf#Î

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts170Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.8Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054882-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1ÃZGÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170592Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM7-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.1Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054882-01

Í%U.VÂ#1ÃZGÎ

EUSELI2-01417416

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054021-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1mg,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170593Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM8-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%66.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 2.8Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts310Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.39Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts2.0Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts24Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.058Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts44Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054021-01

Í%U.VÂ#1mg,Î

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts130Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054103-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1oO2Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170594Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM8-2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.9Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054103-01

Í%U.VÂ#1oO2Î

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts120Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts11Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts34Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054022-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1mh5Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170595Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM9-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts69Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.4Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.7Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts6.2Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts3.7Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054022-01

Í%U.VÂ#1mh5Î

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts21Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054023-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1mi>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170596Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM9-2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054023-01

Í%U.VÂ#1mi>Î

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts49Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts1.9Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.8Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.4Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.8Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts2.7Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.6Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts14Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054712-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1zWkÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170597Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM10-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%75.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054712-01

Í%U.VÂ#1zWkÎ

EUSELI2-01417416

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054272-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1sÃfÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170598Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM12-2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 5021, Intern metod30%

mg/kg Ts< 0.10m/p/o-Xylen a)EPA 5021, Intern metod35%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201140%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/Metylbenso(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01230%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyrener/Metylfluorantener a)SIS: TK 535 N 01235%

mg/kg Ts< 0.50Summa Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 012

UtgårOljetyp < C10 a)*

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054272-01

Í%U.VÂ#1sÃfÎ

EUSELI2-01417416

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts80Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts9.3Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.9Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts5.3Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054272-01

Í%U.VÂ#1sÃfÎ

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts15Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts8.4Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts27Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts32Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054883-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1Ã[PÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170599Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM13-1

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.8Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 28 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 52 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 101 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 118 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

40%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 153 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

45%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 138 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0015PCB 180 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

50%

mg/kg Ts< 0.0053Summa PCB7 a)SS-EN 16167:2018+AC:2019 

mod.

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054883-01

Í%U.VÂ#1Ã[PÎ

EUSELI2-01417416

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/
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531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054104-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1oP;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170600Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM13-2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%89.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Benso(a)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Dibenso(a,h)antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)SS-ISO 18287:2008, mod45%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)SS-ISO 18287:2008, mod50%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)SS-ISO 18287:2008, mod35%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)SS-ISO 18287:2008, mod30%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)SS-ISO 18287:2008, mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(g,h,i)perylen a)SS-ISO 18287:2008, mod40%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054104-01

Í%U.VÂ#1oP;Î

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)Beräknad från analyserad 

halt

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts42Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts3.1Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts2.2Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts0.69Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts4.5Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.010Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts1.6Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts10Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts20Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-25-SL-054024-01

EUSELI2-01417416
Í%U.VÂ#1mjGÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

7504-001

Structor Miljöteknik AB

Anders Stenqvist

Ribbingsgatan 11

70363 ÖREBRO
Kundnummer: SL7632839

Provbeskrivning:

177-2025-03170601Provnummer: Provtagare** Anders Stenqvist

Provet ankom:

JordMatris:

2025-03-15

Utskriftsdatum: 2025-03-19

2025-03-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 25SM14-2

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%86.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:2000 mod.10%

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts73Barium Ba a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts7.5Bly Pb a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts5.5Kobolt Co a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

30%

mg/kg Ts4.0Koppar Cu a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 17852:2008mod

35%

mg/kg Ts7.0Nickel Ni a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

mg/kg Ts21Vanadin V a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/



AR-25-SL-054024-01

Í%U.VÂ#1mjGÎ

EUSELI2-01417416

mg/kg Ts28Zink Zn a)SS 28311:2017mod/SS-EN 

ISO 11885:2009

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN, ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Malin Bringsved, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Mätosäkerheten kan anges som 

avviklese i % (+/-) av redovisad halt eller i absoluta tal (+/-) av redovisad halt. Angiven mätosäkerhet visas i samma enhet som resultatet om 

inget annat anges. Undantag relaterat till analyser utförda utanför Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och 

detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet såsom de har mottagits.

Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *
AR-003v63

** Informationen har lämnats av kund.  Eurofins ansvarar inte för information som tillhandahållits av kund eller i de fall denna information kan 

ha inverkan på analysresultatet.

Som mottagare av den här rapporten finns du i Eurofins kundregister. Vi värnar om dina personuppgifter. För att se hur, ta del av vår 

integritetspolicy på https://www.eurofins.se/om-oss/integritetspolicy/


